特定非営利活動法人●●●●●　定時総会議事録

 １　日　　　時　２０１８年　月　　日(　)　午後　時から午後　時　　まで

 ２　場　　　所　福島県大沼郡会津美里町●●●●●●●●●●
 ３　正会員総数　　名　出席者数 　　名(うち書面表決者　　名)
４　審議事項

 　（１）第1号議案　議長選出の件

 　（２）第2号議案　議事録署名人の選任の件

　　(３) 第3号議案　２０１７年度事業報告及び収支報告に関する件

　　(４) 第4号議案　２０１８年度事業計画及び収支予算に関する件

　　(５) 第5号議案　特定非営利活動法人●●●●●定款変更の件
５　議事の経過の概要及び議決の結果
　　　正会員総数　　　名のうち、　名が出席(うち書面表決者　　名)し定款第２７条に規定する総会の定足数を満たしており、総会が成立したことが表明された。
（１）第1号議案　議長選出の件
議長に●●●●●氏が満場一致で選出された。

 　（２）第2号議案　議事録署名人の選任の件
議長より議事録署名人として、●●●●●氏、●●●●●氏を選任したいとの提案があり、承認された。

　　(３) 第3号議案　２０１７年度事業報告及び収支報告に関する件
議長より２０１７年度事業報告及び収支報告についての説明があり、審議の結果全会一致で可決された。

　　(４) 第4号議案　２０１８年度事業計画及び収支予算に関する件

議長より２０１８年度事業計画及び収支予算についての提案があり、審議の結果全会一致で可決された。

　　(５) 第5号議案　特定非営利活動法人●●●●●●●●款変更の件
　　　議長より、特定非営利活動促進法が改正され貸借対照表の公告が必要になったことから、該当する定款の条項を変更する必要が生じたとの提案があり、定款案(別紙新旧対照表)を配布し、その可否を議場に諮ったところ、満場一致で可決された。

 　　　以上、この議事録が正確であることを証します。

２０１８年　月　　日
議　　　　長　　　●●　●●　　　印
議事録署名人　　　●●　●●　　　印
議事録署名人　　　●●　●●　　　印